SUHRNNY LIST STAVBY

Kod: 03ix_Trenc_Mitice
Stavba: Obnova objektu kulturneho domu - Trencianske Mitice
JKSO: KS:
Miesto: Trencianske Mitice Datum: 21.04.2015
Objednavatel: ICO:
Obec Trendianske Mitice ICO DPH:
Zhotovitel: ICO:
ICO DPH:
Projektant: ICO:
Ing. Rastislav Kypus ICO DPH:
Spracovatel: ICO:
ICO DPH:
Poznamka:
Naklady z rozpoctov 0,00
Ostatné naklady zo sihrnného listu 0,00
Cena bez DPH 0,00
DPH zékladna 20,00% z 0,00 0,00
znizena 20,00% z 0,00 0,00
Cena s DPH \% EUR 0,00
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka

Strana1z2




REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

03ix_Trenc_Mitice

Stavba: Obnova objektu kulturneho domu - Trencianske Mitice
Trencianske Mitice 21.04.2015
Obec Trencianske Mitice Ing. Rastislav Kypus
Kod Objekt Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

1) Naklady z rozpoctov

1_1
1_2
2_1
2_2
3

4_1
4_2
5_1
5_2

Zateplenie fasady a vymena okien a dveri -

cast’ Kulturny dom | . .
Zateplenie fasady a vymena okien a dveri -

cast’ Obecny urad
Zateplenie strechy - Cast’ Kulturny dom

Zateplenie strechy - ¢ast’ Obecny urad

Parkové upravy a drobné objekty
Napojenie kolektorov, Bleskozvod a

uzempnenie - ¢ast’ Kultarnv dom
Napojenie kolektorov, Bleskozvod a

uzemnenie - ¢ast’ Obecnv Urad
Solarny systém - Cast’ Kulturny dom

Solarny systém - cast’ Obecny urad

2) Ostatné naklady zo suhrnného listu

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00




